
                                      2025 年 3 月 31 日 

米国 ibss Group 社ユーザーの皆様、 

この度、弊社が取り扱っておりました米国 ibss Group 社（以下 ibss 社）製 GV10x プラズマクリーナーの

日本総代理店契約を株式会社アポロウエーブ社（以下アポロウエーブ社）と締結したという案内が急遽、

ibss 社より送られてまいりました。 

アポロウエーブ社から、米国において ibss 社と IMINA TECHNOLOGIES 社（以下 IMINA 社）が業務提

携をし、その流れで日本における IMINA 社の日本総代理店であるアポロウエーブ社に今後の販売および

サポートを移管することになったと説明を受けました。 

少し急な話のため業務移管の準備をアポロウエーブ社および弊社の両社で迅速に進め、お客様へのご負担

を最小限にしたいと考えております。 

当面の間、弊社はアポロウエーブ社と相談をしながら残された引継ぎ作業を進めてまいります。 

 

今後の米国 ibss Group 社製品のお問合せのアポロウエーブ社連絡先は以下の通りです。 

 

本社：〒532-0022 大阪府大阪市淀川区西中島 6-7-8 大昭ビル 4F 

   TEL:06-6838-3233 FAX:06-6838-3234 担当窓口 営業部 部長  仲山 洋輔 取締役 

 

東京営業所：〒132-0022 東京都江戸川区大杉 5-13-17 営業部 岡山 雅彦 マネージャー 

   TEL:03-5879-3436 FAX: 03-5879-3437 

 

なお、諸事情があるとはいえ、突然の ibss 社代理店の移管のご連絡になり、大変申し訳ございません。   

また、弊社が ibss 社の代理店をしておりました約 7 年間、皆様方には大変お世話になりました。 

ibss 社とアポロウエーブ社の今後の繁栄を祈念するとともに、今後とも GV10x をご愛用くださいますよう

お願いし、弊社の ibss 社の代理店業務を終了させていただきたいと存じます。 

なお、今までの弊社と交わしております覚書や契約はこの業務移管とともに終結させていただきます。 

今後の継続をご希望の際には、あらためてアポロウエーブ社にご相談ください。 

 

弊社は、今後も継続し、微力ながらも科学機器分野で運営を続けてまいる所存ですので引き続き、よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


